

Årsredovisning för
Lundströms Elektro & Teleservice AB

559036-5143

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Lundström
Styrelseledamot

2023-03-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lundströms Elektro & Teleservice AB, 559036-5143, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Svedala kommun registrerades år 2015 och utför elinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget förvärvat 50% av andelarna i ETS Entreprenad AB, 559407-2422.

Under året har omsättningen ökat med ca 45%. Detta beror på ökad materialförsäljning i samband med solcellsprojekt.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	80 492	4 689
Balanseras i ny räkning		4 689	-4 689
Årets resultat			267 058
Belopp vid årets utgång	50 000	85 181	267 058

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 906	1 318	1 120	1 087
Resultat efter finansiella poster	436	-23	118	-1
Soliditet %	57,9	36	38	27

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	85 181
Årets resultat	267 058
Summa	352 239

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	52 239
Summa	352 239

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Svedala 2023-03-21

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 906 263	1 317 730
Övriga rörelseintäkter		203 779	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 110 042	1 317 730
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-929 737	-443 209
Övriga externa kostnader		-345 265	-261 220
Personalkostnader	2	-398 469	-635 725
Summa rörelsekostnader		-1 673 471	-1 340 154
Rörelseresultat		436 571	-22 424
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181	-594
Summa finansiella poster		-180	-594
Resultat efter finansiella poster		436 391	-23 018
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	29 365
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	29 365
Resultat före skatt		336 391	6 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 333	-1 658
Årets resultat		267 058	4 689

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		12 500	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		10 497	10 842
Summa varulager m.m.		10 497	10 842
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		189 278	70 924
Övriga fordringar		1 216	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 617	812
Summa kortfristiga fordringar		288 111	71 736
Kassa och bank			
Kassa och bank		520 204	292 882
Summa kassa och bank		520 204	292 882
Summa omsättningstillgångar		818 812	375 460
SUMMA TILLGÅNGAR		831 312	375 460

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 181	80 492
Årets resultat		267 058	4 689
Summa fritt eget kapital		352 239	85 181
Summa eget kapital		402 239	135 181
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		178 139	70 202
Skatteskulder		50 575	15 019
Övriga skulder		26 933	100 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 426	54 426
Summa kortfristiga skulder		329 073	240 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		831 312	375 460

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 500	
Utgående anskaffningsvärden	12 500	
Redovisat värde	12 500	

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
ETS Entreprenad AB	559407-2422	Skåne län, Svedala kommun

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>
ETS Entreprenad AB, 559407-2422	125

Underskrifter

Svedala

Philip Lundström
Philip Lundström
Styrelseordförande

2023-03-22
Datum